
ZARZĄDZENIE NR 67/IX/25 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatorów do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 155/VIII/21 Wójta Gminy Zambrów z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatorów do spraw dostępności §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Wyznacza się Panią Bożenę Marię Plona i Pana Sylwestra Kalinowskiego na Koordynatorów 
do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Zambrów.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AD2960-DDD3-44A5-919A-ABE1624B16D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-18T07:48:34+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




